

E-BÜLTEN

MART 2018

Çankaya Üniversitesi TTO ile Sanayi Gazetesi Röportajı Yayınlandı!



Sanayi Gazetesi Çankaya Üniversitesi TTO ile röportaj yapmıştır, Çankaya Üniversitesi akademisyen ve araştırmacıları tarafından gerçekleştirilen Ar-Ge faaliyetleri ile fikir ve patent üretebilen firmaların ulusal ve uluslararası alanda rekabet edebilirliğine destek olmak amacıyla faaliyet yürüten Çankaya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO)'nun, üniversite ve sanayi arasında ara yüz görevi gördüğü belirtilmiştir.

Girişimcilik ve Uluslararası Kuluçka Merkezi Söyleşisi “Chicago Türk Ticaret Merkezi” Direktörü Eray Ütücü'nün Katılımı ile 9 Nisan 2018 Tarihinde Üniversitemizde Gerçekleşecektir!

Girişimcilik ve Uluslararası Kuluçka Merkezi Söyleşisi, ABD'den gerçekleşecek katılım sebebiyle 18 Nisan 2018 tarihine ertelenmiştir. Etkinlik açıklaması aşağıda verilmiştir.

TÜBİTAK Marmara Teknokent tarafından Chicago'da kurulmuş, yurt dışındaki ilk Organize Sanayi Bölgesi (OSB) ve 'Uluslararası Kuluçka Merkezi' statüsündeki Chicago Türk Ticaret Merkezi (CTTM) ABD'deki Türk ve yabancı yatırımcıları ve girişimcileri buluşturmayı hedeflemektedir.



Çankaya Üniversitesi girişimcileri başta olmak üzere ekosistemdeki tüm girişimcilere yönelik bir çok etkinlik ve ikili işbirliklerini anlatmak üzere Chicago Türk Ticaret Merkezi Direktörü Eray Ütücü üniversitemizi ziyaret edecektir. Etkinlik Çankaya Üniversitesi Balgat Kampüsü Mavi Salon'da **18.04.2018** Çarşamba günü Saat 10:00'da gerçekleşecektir. Değerli katılımlarınızı bekleriz.

Etkinliğe kayıt olmak için lütfen [tıklayınız](#).



E-BÜLTEN **MART 2018**

Kutup Araştırmaları 2018 Yılı Çağrısı! Son Başvuru Tarihi: 31 Mayıs 2018

ULUSAL KUTUP BİLİM PROGRAMI (2018-2022)

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile TÜBİTAK arasında 12 Mart 2018 tarihinde, "Antarktika ve Arktik İle İlgili Bilimsel Çalışmalarda İşbirliği Yapılmasına Dair Protokol" imzalanmıştır. Ulusal Kutup Bilim Programı (2018-2022) kapsamında yapılan işbirliği protokolünün amacı; belirlenmiş öncelikli araştırma temalarına ilgi duyan, söz konusu alanlarda çalışmaları olan araştırmacılar için destek mekanizmalarını oluşturarak bilimsel araştırmaların desteklenmesini, aynı zamanda ülkemizin Antarktika ve Arktik ile ilgili bilimsel çalışmalarda daha hızlı yol alabilmesini sağlamaktır.

Söz konusu protokol kapsamında "Antarktika ve Arktik" ile ilgili bilimsel çalışmaların destekleneceği çağrı, Araştırma Destek Programları Başkanlığı (ARDEB) tarafından 22 Mart 2018 tarihi itibarıyla açılmış ve son

1511 – TÜBİTAK Öncelikli Alanlar Araştırma Teknoloji Geliştirme ve Yenilik Projeleri Destekleme Programı! Son Başvuru Tarihleri: 4-8 Haziran 2018 Arasında Farklı Günlerde!

1511 – Öncelikli Alanlar Araştırma Teknoloji Geliştirme ve Yenilik Projeleri Destekleme Programı kapsamında Bilgi İletişim Teknolojileri Öncelikli alanında 4, Enerji Öncelikli alanında 2, Gıda Öncelikli alanında 1, Makine İmalat Öncelikli alanında 3, Otomotiv Öncelikli alanında 3, Sağlık Öncelikli alanında 1, Su Öncelikli alanında 1 çağrı 19 Mart 2018 tarihinde açılmıştır. Çağrılar 4 ile 8 Haziran 2018 tarihleri arasında farklı günlerde kapanacaktır.



1511-SAB-BMED-2017-1 kodlu Sağlık Öncelikli alanındaki çağrının Nisan ayında açılması planlanmaktadır.

Çağrılara başvurular, <http://eteydeb.tubitak.gov.tr> TEYDEB Proje Değerlendirme ve İzleme Sistemi (PRODİS) uygulamasına girerek yapılabilecektir. Açılan çağrılara TTO web sitesinden erişebilirsiniz.

[Devamı ve daha fazla haber için lütfen tıklayınız.](#)

